Tappi per lamiere 51,5/1,6

—A3ICMICco

Numero articolo: 300014706

Dati tecnici

Attributo Valore

RoHS conforme RoHS
Colore nero

Materiale PVC

Numero di tariffa doganale 39269097

Paese d'origine

Gran Bretagna

Peso 119
Vecchio numero di articolo 1835750
Altezza 12,4 mm
Diametro del foro 51,5 mm
Diametro del gambo 52,6 mm
Diametro della testa 57,5 mm
Forma rotondo

Forma del gambo

funzione a scatto

Forma della testa

leggermente bombato

Spessore materiale

1,6 mm

Descrizione

Questi tappi servono per chiudere fori in lamiere metalliche.
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Disegno e tabella delle dimensioni

Attributo Valore

57,5 mm

51,5 mm

52,6 mm

1,6 mm
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12,4 mm

Scansiona il codice QR per scoprire altri articoli in questa categoria.

Per una consulenza personalizzata, contattaci via e-mail a
info@emico.it oppure telefonicamente al +39 045 7235605.
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